
Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok és járatsűrűség ebből a megállóból
Departure times and frequencies from this stop

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:

3
Terebesi utca Mexikói út M

F01783

Kerékgyártó utca14’

Ősz utca 

 

 

 

Epreserdő utca 

Csengettyű utca 

 

Ecseri út M 

Balkán utca 

 

 

 

Kőbánya alsó vá. 

Szent László tér 

Ónodi utca 

Élessarok 

Terebesi utca 

Fehér úti ipari park2’

Örs vezér tere M+H5’

Tihamér utca6’

7’

Jeszenák János utca8’

Egressy tér10’

11’

Bosnyák tér13’

16’

Laky Adolf utca18’

20’

Mexikói út M22’

Örs vezér tere M+H4’

Gubacsi út /
Határ út

Jókai Mór utca /
Határ út
Mártírok útja /
Határ út
Nagykőrösi út /
Határ út

Közterület-
fenntartó Zrt.

Fertő utca /
Bihari utca
Kocsis Sándor
Sportközpont
Kőbánya alsó vá.
(Mázsa tér)

Pongrátz 
Gergely tér

Szugló utca /
Nagy L. kir. útja

Nagy L. kir. útja /
Czobor utca

Erzsébet királyné
útja, aluljáró

2022.05.14.

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
03, 13, 23, 33, 43, 53                                   
02, 6-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
02, 10, 19, 29, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 19, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
05, 12, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Tanítási időszakban
hétfőtől csütörtökig
Mon-Thu during school period

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
03, 13, 23, 33, 43, 53                                   
02, 6-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
02, 10, 19, 29, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 19, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
05, 12, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Tanítási időszakban
pénteken
Fridays during school period

Tanítási szünetben
hétfőtől csütörtökig
Mon-Thu during school holidays

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
03, 13, 23, 33, 43, 53                                   
01, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min, 49, 59                                   
09, 19, 29, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 19, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
05, 12, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Tanítási szünetben pénteken
Fridays during school holidays

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
03, 13, 23, 33, 43, 53                                   
01, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min, 49, 59                                   
09, 19, 29, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 19, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
05, 12, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Szombaton
Saturdays

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
10, 30, 50                                   
00, 18, 33, 48                                   
05, 20, 35, 50                                   
00, 10, 20, 7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
7-8 perc / min                                   
05, 12, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays

03:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:

53                                   
13, 33, 50                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   
05, 20, 35, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 30, 40, 50                                   
00, 10, 20, 29, 39, 49, 59                                   
09, 19, 28, 38, 48, 58                                   
10, 30, 50                                   
10, 30, 50                                   

Járatinformáció
Line information

Jellemzően alacsonypadlós járművek közlekednek.
Mostly low-floor vehicles in service.

Kérjük, érvényesítse jegyét. 
Please validate your ticket.


